
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 20 juni 2023, nr. 

UTSP-744160172-537, tot wijziging van de Subsidieregeling Klimaatbestendige, 

Groene en Gezonde Steden en Dorpen 2021-2023 

Gedeputeerde Staten van Utrecht; 

Gelet op artikel 1.4, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht 2022; 

Overwegende dat: 

  

het wenselijk is het subsidieplafond voor de categorie groenblauwe schoolpleinen voor het 

jaar 2023 op te hogen gezien het grote aantal aanvragen; 

  

Besluiten: 

Artikel I 
Artikel 9, eerste lid, onder c, van de Subsidieregeling Klimaatbestendige, Groene en Gezonde Steden 

en Dorpen 2021-2023 komt te luiden: 

c. in 2023 € 850.000 

Artikel II 
Artikel 11 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

  

[Artikel II bevat een kennelijke verschrijving, hier wordt bedoeld: Artikel 17.] 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 20 juni 2023. 

Gedeputeerde Staten van Utrecht, 

Nr. 8429 

PROVINCIAAL BLAD 21 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2023 nr. 8429 21 juli 2023 1 


